ПРИКАЗ
17.01.2019 № 8
О внесении изменений

в приказ от 10.09.2018 № 63

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Состав комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении «Республиканский научно-практический центр эпидемиологии и микробиологии», созданной приказом от              1 декабря 2017 года № 81 (в редакции  приказа от 10.09.2018 № 63) изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 21 января 2019 года.
Директор                                                                        В.А. Горбунов

                                                                     Приложение
   к приказу  РНПЦ эпидемиологии

   и микробиологии
   17.01.2019 № 8____
СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции

 в        государственном            учреждении

«Республиканский    научно-практический

 центр   эпидемиологии  и  микробиологии»

	Дронина                            –

Алина Михайловна
	заместитель директора по научной работе – председатель комиссии

	Петкевич                           –

Александр Сергеевич
	ведущий научный сотрудник организационно-методической группы отдела внебюджетной деятельности – заместитель председателя комиссии

	Маруга                              –

Надежда Ивановна
	заведующая канцелярией РНПЦ эпидемиологии и микробиологии   –  секретарь комиссии;

	Капитулец                        –
Наталья Николаевна
	ведущий научный сотрудник лаборатории

контроля качества иммунобиологических лекарственных средств

	Паршина                           –
Валерия Борисовна
	ведущий экономист экономической службы

	Трофимчик                       –

Дмитрий Васильевич
	ведущий юрисконсульт кадрово-юридической службы

	Шалупенко                       –
Инна Валентиновна
	главный бухгалтер

Ведущий юрисконсульт

________________ Д.В. Трофимчик

	С приказом ознакомлены:

	_________________ Бахар Г.И.
_________________ Дронина А.М.
_________________ Капитулец Н.Н.
_________________ Маруга Н.И.
_________________ Паршина В.Б.
_________________ Петкевич А.С.
_________________ Семижон П.А.
_________________ Шалупенко И.В.